Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2011 г. N 592

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ РЕМОНТА ОДНОГО ИЗ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В РЕМОНТЕ И ПРИНАДЛЕЖАЩИХ НА ПРАВЕ
СОБСТВЕННОСТИ ДЕТЯМ-СИРОТАМ И ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ
БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦАМ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ,
ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
СЛУЧАЕВ, КОГДА ДАННЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ НАХОДЯТСЯ
В СОБСТВЕННОСТИ ДВУХ ИЛИ БОЛЕЕ ЛИЦ
(КРОМЕ ЛИЦ УКАЗАННЫХ КАТЕГОРИЙ)
Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Смоленской области
от 16.02.2015 N 49, от 09.11.2016 N 659)

В соответствии с областным законом "О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению проведения ремонта одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" Администрация Смоленской области постановляет:
(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 16.02.2015 N 49)
1. Установить среднюю стоимость ремонта одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за исключением случаев, когда данные жилые помещения находятся в собственности двух или более лиц (кроме лиц указанных категорий), в городском округе Смоленской области, в городском и сельском поселении Смоленской области в следующих размерах:
(в ред. постановления Администрации Смоленской области от 16.02.2015 N 49)
1) ремонт 1 квадратного метра общей площади жилого дома - 10 тыс. рублей;
(пп. 1 в ред. постановления Администрации Смоленской области от 09.11.2016 N 659)
2) ремонт 1 квадратного метра общей площади иного жилого помещения - 5 тыс. рублей.
(пп. 2 в ред. постановления Администрации Смоленской области от 09.11.2016 N 659)
3) - 4) утратили силу. - Постановление Администрации Смоленской области от 09.11.2016 N 659.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2011 года.

Губернатор
Смоленской области
С.В.АНТУФЬЕВ

[bookmark: _GoBack]